

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17.480-013 Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br



AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2024

A Comissão de Licitação designada através da Portaria nº 95/2023, comunica aos interessados que a Licitação referente ao PREGÃO PPRESENCIAL nº 05/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA O MUNICIPIO DE CABRÁLIA PAULISTA, conforme edital e seus anexos, está <u>SUSPENSA</u> em virtude de correções a serem realizadas no edital. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Cabrália Paulista, 11 de abril de 2024.

Liria Mara Ferreira Gomes Membro Comissão de Licitações

Maria Helena Dias Martins Membro Comissão de Licitações

Stela Pereira Membro Comissão de Licitações

Vania Cristina Prates Membro Comissão de Licitações /Pregoeira

> Elisangela Alves Pereira Membro Comissão de Licitações